
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

   16 грудня 2021 року                         м.Стрий                                               № 419

Про виділення коштів

з резервного фонду міського бюджету.

Для запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19 

відповідно до Постанови КМУ від 11.03.2020 року №211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами, ст. 28 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Порядку використання коштів резервного фонду 

бюджету Стрийської міської територіальної громади, затвердженого рішенням сесії 

міської ради  від 25 березня 2021 року №225 «Про затвердження Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету Стрийської міської територіальної 

громади», враховуючи клопотання КНП «Стрийська центральна міська лікарня» від 

02.12.2021 року №906, згідно висновків фінансового управління міської ради та 

відділу економічного розвитку та стратегічного планування міськвиконкому 

виконком міської ради                                     в и р і ш и в :

1. Виділити кошти з резервного фонду міського бюджету Стрийської 

міської територіальної громади головному розпоряднику коштів –  відділу охорони 

здоров’я Стрийської міської ради для КНП «Стрийська центральна міська лікарня» 

для придбання медичного кисню, медикаментів, засобів індивідуального захисту в 

сумі 244,6 тис.грн. 

2. Начальнику фінансового управління (Л.Коваль) профінансувати 

головного розпорядника коштів – відділ охорони здоров’я  Стрийської міської ради 

по ТПКВКМБ 0712010, КЕКВ 2610 в сумі 244,6 тис.грн. згідно п.1 даного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


